עם הזמן התברר שלציורים יש כוח להגיע גם לקהלי יעד כאלו שמעולם לא היו מגיעים לבית מדרש, לשמוע דרשה תורנית, או לעיין בספר תורני, ולחשוף אותם לתכנים ולמסרים תורניים עמוקים שבכוחם להשיב רחוקים אל צור מחצבתם. יש ברשותי עשרות מכתבים מאנשים שהעידו שהתקרבו ליהדותם בעקבות התבוננות בציורים שלי. התגובות לציורים היו מאוד חיוביות, ואחרי שתי תערוכות מאוד מוצלחות בישראל, הוזמנתי בשנת תשל"ט (1979) להציג את עבודותיי בגלריה שנחשבת מהחשובות ביותר בארצות הברית.

במהלך ההכנות לתערוכתי הראשונה נכנס לגלריה אספן אומנות, יהודי שומר מצוות, ובעל הגלריה הציע לו לרכוש שניים מהציורים שלי. הציורים מצאו חן בעיניו, אך הוא אמר שיקנה אותם רק אם רב יגיד שזה בסדר מבחינה הלכתית - כל הרעיון שלי לתרגם פסוק לשפת הציור היה נראה קצת חדשני מדי בעיניו.

אני אמנם לא חסיד חב"ד - אף שסבתי מצד אבי באה ממשפחה חב"דית, משפחת יפה - אבל אני יכול להעיד שביקרתי אצל רבנים ואדמו"רים רבים ולא חוויתי תחושה כזו אצל אף אחד אחר, והרושם הזה חי אצלי עד היום.

יוסי רוזנשטיין הוא צייר אמן מפורסם המתגורר בבני ברק. הוא רואיין בביתו בחודש חשוון תשע"ט (2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"ה (1965) — לרגל 'פגישה' - שבת אירוח של סטודנטים מרחבי ארה"ב - הקדים הרבי הסבר נרחב בנוגע למנהגו לאחרונה, מאז פטירת אמו, לבאר בכל שבת מפירושי רש"י על התורה. הרבי הסביר שרש"י מבאר את התורה בדרך הפשט, אולם ידוע שבפירושו רמוזים וטמונים גם רעיונות מתוך פנימיות התורה, מחלק הסוד שבתורה.